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ALINAN KARARLAR 
 

1. TMMOB MMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’nun 07.06.2016 tarih ve 177 nolu kararı ve 
07.09.2016 tarih 11/7226 sayılı yazısı üzerine görüşüldü. 

KARAR NO: 1539 

TMMOB MMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’nun 07.06.2016 tarih ve 177 no’ lu kararı ve 
07.09.2016 tarih 11/7226 sayılı yazıyla sunulan bilgi ve belgelerin incelenmesinden; “TMMOB 
MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği kapsamında tescilli olan ve mekanik 
tesisat belgesi olmaksızın ve aynı Yönetmelik uyarınca ürettikleri projeleri Oda mesleki denetimine 
sunmak yükümlülükleri bulunan 14126 Büro Tescil No’lu EYÜP KAYA - AZİZOĞLU YAPI 

MÜHENDİSLİK firması ve sözkonusu firmanın yetkili SMM’i olan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi 

……………………’ nın ürettikleri projeleri Oda mesleki denetiminden geçirmediklerinin tespit 
edilmesi üzerine TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği 
kapsamında 03.12.2015 tarih ve 27/9397 sayılı Şube yazısıyla savunma istendiği, ancak 
soruşturma sürecinde Mekanik Tesisat Mühendis Yetki Belgesi de olmaksızın mekanik tesisat 
projesi ürettiklerinin de tespit edildiği, TMMOB MMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’nun 
29.12.2015 tarih ve 754 no’ lu kararıyla tespit edilen hususlar nedeniyle ilgili Oda üyesi hakkında 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği kapsamında işlem yürütülmesi istenerek konuyla İlgili bilgi ve 
belgelerin Oda Genel Merkezine gönderildiği, Oda Yönetim Kurulu’ nun 19.01.2016 tarihli ve 5451 
sayılı kararıyla ilgili Üye’ nin Mekanik Tesisat Yetki Belgesi olmaksızın mekanik tesisat projeleri 
üretilmesi hususunda da savunma istenmesi gerektiği gerekçesiyle dosyanın Şube’ye iade edildiği,  
bunun üzerine 07.04.2016 tarih ve 27.0/3017 sayılı Şube yazısıyla bu hususta da savunma 
istendiği, bu konuyla ilgili belgelerin 07.09.2016 tarih ve 11/7226 sayılı Şube yazısıyla Oda Genel 
Merkezine gönderildiği, TMMOB MMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu’nun 07.06.2016 tarih ve 
177 no’ lu kararıyla ise sözkonusu firmanın yetkili SMM’ i olan …… Sicil No’lu Oda Üyesi ……… 
………’ nın Mekanik Tesisat Mühendis Yetki Belgesine sahip olmadığı ve dolayısıyla adlarına 
düzenlenen SMM Büro Tescil Belgesinin kapsamında da Mekanik Tesisat hizmetleri olmamasına 
rağmen mekanik tesisat projeleri üreterek ilgili Belediyelere sundukları ve bu nedenle üyeler 
arasında haksız rekabete de neden olunduğu gerekçesiyle sözkonusu firmanın yetkili SMM’ i olan 
….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………. hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği uyarınca işlem 
yürütülmesinin istendiği”  anlaşılmaktadır.  

Konuyla ilgili mevcut tüm bilgi ve belgelerin Kurulumuzca değerlendirilmesi neticesinde;  

a) 02.11.1985 tarih ve 18916 sayılı Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği’ nin 57. maddesi ile 
Odamızın ilgili mevzuatına göre proje müellifliği için zorunlu bulunan SMM Büro Tescil 
Belgesinin ilgili mevzuat uyarınca 2016 yılı yenileme işlemi yapılmadığı Odamız 
kayıtlarından ve dolayısıyla hüküm ifade eder olmadığı Odamız kayıtlarından anlaşılan  
EYÜP KAYA - AZİZOĞLU YAPI MÜHENDİSLİK firması ve sözkonusu firmanın yetkili SMM’i 
olan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………. adına düzenlenen 14126 Büro Tescil No’lu 
SMM Büro Tescil Belgesine ilişkin TMMOB SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim 
Yönetmeliği uyarınca işlem yürütülmesinin şu aşamada mümkün olmadığına, 

b) 14126 Büro Tescil No’lu EYÜP KAYA - AZİZOĞLU YAPI MÜHENDİSLİK firmasının yetkili 
SMM’ i  olan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………….’ nın Mekanik Tesisat Mühendis Yetki 
Belgesine sahip olmadığı ve dolayısıyla  adlarına düzenlenen SMM Büro Tescil Belgesinin 
kapsamında da Mekanik Tesisat hizmetleri olmamasına rağmen mekanik tesisat projeleri 
üreterek ilgili Belediyelere sunulması nedeniyle ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………. 
hakkında yürürlükteki Oda mevzuatına aykırı olarak SMM hizmeti yürütmek gerekçesiyle 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, 
soruşturmacı olarak ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………….’in atanmasına, 



 

 

c) EYÜP KAYA - AZİZOĞLU YAPI MÜHENDİSLİK firması ve sözkonusu firmanın yetkili SMM’i 
olan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi …………………… adına düzenlenen 14126 No’lu Büro Tescil 
Belgesinin 2016 yılı için yenileme işlemi yaptırılmadığının ve bu haliyle hüküm ifade 
etmediğinin ilgili kurum ve kuruluşlara bildirilmesi konusunda Odamız İstanbul Şubesi’ ne 
görev ve yetki verilmesine, 

d) Konuyla ilgili olarak ilgili Belediyelere yazı yazılarak,  ilgili Üye’ nin proje müellifi olarak 
isim ve imzasının bulunduğu yapı ruhsatlarının iptallerinin istenmesi, gönderilen yazının 
akıbetinin takip edilerek, sözkonusu yapı ruhsatlarının iptal edilmemesi halinde 
iptallerine yönelik olarak her türlü hukuki girişimde bulunulması konusunda TMMOB 
MMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesine, KARAR VERİLDİ. 

2. TMMOB Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu’ nun 28.07.2016 tarih ve 264 
no’lu kararı üzerine görüşüldü. 

KARAR NO: 1540 

TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği kapsamında tescilli olan 
14186 Büro Tescil No’lu SOVA MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK İNŞ. OTO. GIDA KIRT. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ. firması ve yetkili SMM’i olan ……. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………..’ın, kendi 
uygulamalarını yaptıkları işler için serbest mühendislik hizmeti yürütmeleri gerekmekteyken, 
anılan Yönetmelik’ in Serbest Mühendislik ve/veya Müşavirlik Bürolarının Tescili İçin Gerekli Belge 
ve Koşullar başlıklı 6. maddesinin (cc) alt bendinde öngörülen “Ücretli çalışma durumunda; sadece 
kendi proje ve uygulamalarını yaptıkları işler için, üçüncü şahıslara ve kurum/kuruluşlara hizmet 
sunmamak koşuluyla mühendislik hizmeti vermek amacıyla kurulmuş firmalarda, tam gün esasına 
göre çalışan en az bir serbest mühendisin bulunması gerekir. Bu durumdaki firmalar bir alanda 
faaliyet gösterebilir ve farklı alanlarda çalışma koşulları uygun olanlar her bir alan için bir serbest 
mühendis istihdam etmek zorundadır.” hükmüne aykırı olarak, üçüncü şahıslara ait yapı 
ruhsatlarında Mekanik Tesisat Proje müellifliklerini üstlendiklerinin tespit edilmesi üzerine, ilgili 
SMM Bürosu ve Yetkili SMM’i hakkında TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim 
Yönetmeliği kapsamında yürütülen soruşturma sonucunda hazırlanan soruşturma dosyası TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu’ nun 28.07.2016 tarih ve 264 nolu 
kararıyla TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği’ nin 6. maddesinin 
(cc) bendi hükmü uyarınca Oda Yönetim Kurulumuza sunulmuştur. Sözkonusu dosyada mevcut 
tüm bilgi ve belgelerin Kurulumuzca incelenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda;  

a) TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği kapsamında tescilli 
olan 14186 Büro Tescil No’lu SOVA MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK İNŞ. OTO. GIDA KIRT. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. firması ve yetkili SMM’i olan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………….. 
……………….’ın, kendi uygulamalarını yaptıkları işler için serbest mühendislik hizmeti 
yürütmeleri gerekmekteyken, anılan Yönetmelik’ in Serbest Mühendislik ve/veya 
Müşavirlik Bürolarının Tescili İçin Gerekli Belge ve Koşullar başlıklı 6. maddesinin (cc) alt 
bendinde öngörülen “Ücretli çalışma durumunda; sadece kendi proje ve uygulamalarını 
yaptıkları işler için, üçüncü şahıslara ve kurum/kuruluşlara hizmet sunmamak koşuluyla 
mühendislik hizmeti vermek amacıyla kurulmuş firmalarda, tam gün esasına göre çalışan 
en az bir serbest mühendisin bulunması gerekir. Bu durumdaki firmalar bir alanda 
faaliyet gösterebilir ve farklı alanlarda çalışma koşulları uygun olanlar her bir alan için bir 
serbest mühendis istihdam etmek zorundadır.” hükmüne aykırı olarak, üçüncü şahıslara 
ait yapı ruhsatlarında Mekanik Tesisat Proje müellifliklerini üstlendiği ve dolayısıyla Oda 
mevzuatına aykırı olarak Serbest Mühendislik Müşavirlik hizmeti yürütmek suretiyle 
üyeler arasında haksız rekabete neden olduğu tespit edilen 14186 Büro Tescil No’lu SOVA 
MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK İNŞ. OTO. GIDA KIRT. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. firması ve yetkili 



SMM’i ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………….. adına düzenlenen Büro Tescil 
Belgesinin TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliğinin 
13.maddesi ve 12. maddesinin (c) bendi hükümleri uyarınca 01.11.2016 – 01.12.2016 
tarihleri arasında 1 (bir) ay süreyle geçersiz kılınmasına, durumun ilgililere ve ilgili 
kurumlara bildirilmesi için TMMOB MMO İzmir Şube Yönetim Kuruluna görev ve yetki 
verilmesine, 

b) TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği kapsamında tescilli 
olan 14186 Büro Tescil No’lu SOVA MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK İNŞ. OTO. GIDA KIRT. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. firması ve yetkili SMM’i olan …… Sicil No’lu Oda Üyesi ……. 
………………’ın, kendi uygulamalarını yaptıkları işler için serbest mühendislik hizmeti 
yürütmeleri gerekmekteyken, anılan Yönetmelik’ in Serbest Mühendislik ve/veya 
Müşavirlik Bürolarının Tescili İçin Gerekli Belge ve Koşullar başlıklı 6. maddesinin (cc) alt 
bendinde öngörülen “Ücretli çalışma durumunda; sadece kendi proje ve uygulamalarını 
yaptıkları işler için, üçüncü şahıslara ve kurum/kuruluşlara hizmet sunmamak koşuluyla 
mühendislik hizmeti vermek amacıyla kurulmuş firmalarda, tam gün esasına göre çalışan 
en az bir serbest mühendisin bulunması gerekir. Bu durumdaki firmalar bir alanda 
faaliyet gösterebilir ve farklı alanlarda çalışma koşulları uygun olanlar her bir alan için bir 
serbest mühendis istihdam etmek zorundadır.” hükmüne aykırı olarak, üçüncü şahıslara 
ait yapı ruhsatlarında Mekanik Tesisat Proje müellifliklerini üstlendiği ve dolayısıyla Oda 
mevzuatına aykırı olarak Serbest Mühendislik Müşavirlik hizmeti yürütmek suretiyle 
üyeler arasında haksız rekabete neden olduğu tespit edilen 14186 Büro Tescil No’lu SOVA 
MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK İNŞ. OTO. GIDA KIRT. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. firmasının 
yetkili SMM’i olan …… Sicil No’lu Oda Üyesi …………………………… hakkında Oda 
mevzuatına aykırı şekilde Serbest Mühendislik Müşavirlik hizmeti yürütmek suretiyle 
üyeler arasında haksız rekabete neden olduğu gerekçeleriyle TMMOB Disiplin 
Yönetmeliğinin 16/b-2 maddesi uyarınca disiplin soruşturması başlatılmasına, 
soruşturmayı yürütmek üzere …… Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………….’ın soruşturmacı 
olarak atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

3. TMMOB MMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu’nun 07.09.2016 tarih ve 268 nolu kararı üzerine 
görüşüldü. 

KARAR NO: 1541 

TMMOB MMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu’nun 07.09.2016 tarih ve 268 nolu kararıyla sunulan 
dosya içeriğinde mevcut Yrd. Doç. Dr. …………………………’un 29.06.2016 tarihli şikayet dilekçesinde 
özetle; “...meslektaşı olan Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. ……………….’ in kendisi 
hakkında Kocaeli Etik Kurulu’ na verdiği şikayet dilekçelerinde çeşitli iddialarda bulunarak,  
kendisini aleni hırsızlıkla ve yalancılıkla suçladığı, itibarını zedelemeye çalıştığı, hem mesleki 
bakımdan bilgisiz ve yetersiz göstermeye çalıştığı, hem de korkma suçlaması ile kişilik haklarına 
saldırıda bulunduğu, kişiliğini rencide edici ifadeler kullandığı, makine mühendisliği bölümünde 
kendisinin girmesi gereken derslere başka bölümlerden öğretim üyesi görevlendirilmesini 
sağlayarak, öğrencilerin makine mühendisliği formasyonundan uzaklaşmasına sebep olduğu...”   
yönünde iddialarda bulunarak, ilgili Üye’ nin kendisi hakkında temelsiz suçlamalarla mesleğini 
yapmasını engellemeye çalıştığı,  Oda’ nın bir üyesini akademik camiada ve kamuoyunda küçük 
düşürmeye çalıştığı, ders vermesini, lisansüstü çalışmalarını ve dolayısıyla akademik gelişmesini ve 
mesleki etkinliklerini engellediği gerekçeleriyle adı geçen Oda üyesi hakkında TMMOB Disiplin 
yönetmeliği hükümleri uyarınca işlem yürütülmesi istenmektedir. Mevcut bilgi ve belgelerin 
Kurulumuzca değerlendirilmesi ve Şube önerisi doğrultusunda; şikayet dilekçesinde geçen 
iddiaların araştırılmak üzere ….. Sicil No’ lu Oda Üyesi ……………………. hakkında TMMOB Disiplin 
Yönetmeliği’ nin 16/b-2 maddesi uyarınca disiplin soruşturması başlatılmasına, soruşturmayı 
yürütmek üzere ……. Sicil No’lu Oda Üyesi …………………….’in soruşturmacı olarak atanmasına, 
KARAR VERİLDİ. 

 



4. TMMOB MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’nun 05.09.2016 tarih ve 215 nolu kararı üzerine 
görüşüldü. 

KARAR NO: 1542 

TMMOB MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’nun 05.09.2016 tarih ve 215 no’ lu kararıyla özetle; 
“TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği kapsamında tescilli olan 
13852 Büro Tescil No’lu ARAGON ENERJİ İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ firmasının 
yetkili SMM’i olan …….. Sicil No’ lu Oda Üyesi ………………………. ’ün Mekanik Tesisat Mühendis 
Yetki Belgesi olmadığı ve dolayısıyla sözkonusu firma ve yetkili SMM adına düzenlenmiş olan 
13852 No’ lu SMM Büro Tescil Belgesinin kapsamında Mekanik Tesisat Hizmetleri bulunmadığı 
halde, Odamız kayıtları dışında Mekanik Tesisat Hizmetleri ürettiklerinin, bunun doğal sonucu 
olarak mesleki denetim yükümlülüğüne de aykırı davrandıklarının tespit edildiği, sözkonusu 
firmaya ilişkin tescil kayıtlarının araştırıldığında ise firma ve yetkili SMM’ i adına düzenlenen 13852 
No’ lu SMM Büro Tescil Belgesinin ilgili mevzuat gereğince 2015-2016 yılı yenileme işleminin de 
yaptırılmamış olduğu ve dolayısıyla hükümsüz olduğu, bu haliyle SMM Hizmeti yürütüldüğünün de 
anlaşıldığı belirtilerek, TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği 
hükümlerinde öngörülen yükümlülüklere aykırı bu eylemleri nedeniyle ……….. Sicil No’ lu Oda 
Üyesi ……………………….. hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği hükümleri uyarınca soruşturma 
başlatılması Oda Yönetim Kurulumuza önerilmektedir.  

Konuya ilişkin Kurulumuzca yapılan değerlendirme neticesinde; 

a) TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği kapsamında tescilli 
olan 13852 Büro Tescil No’lu ARAGON ENERJİ İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
firmasının yetkili SMM’i olan ……. Sicil No’ lu Oda Üyesi ………………………..’ün Mekanik 
Tesisat Mühendis Yetki Belgesi olmadığı ve dolayısıyla sözkonusu firma ve yetkili SMM 
adına düzenlenmiş olan 13852 No’ lu SMM Büro Tescil Belgesinin kapsamında Mekanik 
Tesisat Hizmetleri bulunmadığı halde, Odamız kayıtları dışında Mekanik Tesisat Hizmetleri 
üretmek, bunun doğal sonucu olarak mesleki denetim yükümlülüğüne de aykırı 
davranmak ve ayrıca 02.11.1985 tarih ve 18916 sayılı Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği’ 
nin 57. maddesi ile Odamızın ilgili mevzuatına göre proje müellifliği için zorunlu bulunan 
SMM Büro Tescil Belgesinin ilgili mevzuat uyarınca yenileme işlemi yapılmadığı ve 
dolayısıyla hüküm ifade eder olmadığı halde, Mekanik Tesisat Proje Müellifi olarak yapı 
ruhsatlarına imza atmak suretiyle yürürlükteki mevzuata, mesleki etik kurallara aykırı 
davrandığı gerekçesiyle …… Sicil No’ lu Oda Üyesi ………………………. hakkında TMMOB 
Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı 
olarak …… Sicil No’lu Oda Üyesi …………………..’nun atanmasına, 

b) ARAGON ENERJİ İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ firması ve sözkonusu 
firmanın yetkili SMM’i olan …… Sicil No’ lu Oda Üyesi ………………. adına düzenlenen 
13852 No’lu Büro Tescil Belgesinin 2015-2016 yılı için yenileme işlemi yaptırılmadığının ve 
bu haliyle hüküm ifade etmediğinin ilgili kurum ve kuruluşlara bildirilmesi konusunda 
Odamız Trabzon Şubesi’ ne görev ve yetki verilmesine, 

c) Konuyla ilgili olarak ilgili Belediyeye yazı yazılarak, ilgili Üye’ nin proje müellifi olarak isim 
ve imzasının bulunduğu yapı ruhsatlarının iptallerinin istenmesi, gönderilen yazının 
akıbetinin takip edilerek, sözkonusu yapı ruhsatlarının iptal edilmemesi halinde 
iptallerine yönelik olarak her türlü hukuki girişimde bulunulması konusunda TMMOB 
MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesine, KARAR VERİLDİ. 

 

 



5. TMMOB MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’nun 05.09.2016 tarih ve 216 nolu kararı üzerine 
görüşüldü. 

KARAR NO: 1543 

TMMOB MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’nun 05.09.2016 tarih ve 216 no’ lu kararıyla özetle; 
“….. Sicil No’ lu Oda Üyesi ……………………………..’ın SMM Büro Tescil Belgesi ve Mekanik Tesisat 
Mühendis Yetki Belgesine sahip olmaksızın mekanik tesisat projesi ürettiği ve yetkili makamlara 
sunduğunun tespit edildiği...” belirtilerek, ilgili Üye hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği uyarınca 
soruşturma başlatılması önerilmektedir.  

Konuya ilişkin Kurulumuzca yapılan değerlendirme neticesinde; 

a) 02.11.1985 tarih ve 18916 sayılı Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği’ nin 57. maddesi ile 
Odamızın ilgili mevzuatına aykırı olarak, SMM Büro Tescil Belgesi ve Mekanik Tesisat 
Mühendis Yetkisi bulunmadığı halde Mekanik Tesisat Projesi üretmek suretiyle 
yürürlükteki mevzuata, mesleki etik kurallara aykırı davrandığı gerekçesiyle ………. Sicil 
No’ lu Oda Üyesi ………………………. hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b 
maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak …………. Sicil No’lu Oda 
Üyesi …………………’nun atanmasına, 

b) Konuyla ilgili olarak ilgili Belediyeye yazı yazılarak, ilgili Üye’ nin proje müellifi olarak isim 
ve imzasının bulunduğu yapı ruhsatlarının iptallerinin istenmesi, gönderilen yazının 
akıbetinin takip edilerek, sözkonusu yapı ruhsatlarının iptal edilmemesi halinde 
iptallerine yönelik olarak her türlü hukuki girişimde bulunulması konusunda TMMOB 
MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesine, KARAR VERİLDİ. 

6. TMMOB MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’nun 05.09.2016 tarih ve 217 nolu kararı üzerine 
görüşüldü. 

KARAR NO: 1544 

TMMOB MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’nun 05.09.2016 tarih ve 217 no’ lu kararıyla özetle; 
“………… Sicil No’ lu Oda Üyesi ……………………….’ün SMM Büro Tescil Belgesine sahip olmaksızın 
mekanik tesisat projesi ürettiği ve yetkili makamlara sunduğunun tespit edildiği...” belirtilerek, 
ilgili Üye hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği uyarınca soruşturma başlatılması önerilmektedir.  

Konuya ilişkin Kurulumuzca yapılan değerlendirme neticesinde; 

a) 02.11.1985 tarih ve 18916 sayılı Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği’ nin 57. maddesi ile 
Odamızın ilgili mevzuatına aykırı olarak, SMM Büro Tescil Belgesi ve Mekanik Tesisat 
Mühendis Yetki Belgesi bulunmadığı halde Mekanik Tesisat Projesi üretmek suretiyle 
yürürlükteki mevzuata, mesleki etik kurallara aykırı davrandığı gerekçesiyle …….. Sicil 
No’ lu Oda Üyesi …………………………………. hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b 
maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak ……… Sicil No’lu Oda 
Üyesi ……………………..’nun atanmasına, 

b) Konuyla ilgili olarak ilgili Belediyeye yazı yazılarak, ilgili Üye’ nin proje müellifi olarak isim 
ve imzasının bulunduğu yapı ruhsatlarının iptallerinin istenmesi, gönderilen yazının 
akıbetinin takip edilerek, sözkonusu yapı ruhsatlarının iptal edilmemesi halinde 
iptallerine yönelik olarak her türlü hukuki girişimde bulunulması konusunda TMMOB 
MMO Trabzon Şubesi Yönetim Kurulu’na görev ve yetki verilmesine, KARAR VERİLDİ. 

 

 

 



 

 

7. …… Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………….’ın BİMER’e yapmış olduğu 01.08.2016 tarihli 
başvurusu üzerine görüşüldü. 

KARAR NO: 1545 

………. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………’ın 01.08.2016 tarihli BİMER başvurusu Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı kanalıyla 03.08.2016 tarihinde TMMOB’ye yönlendirilmiş, TMMOB tarafından 
da yanıtlanmak üzere Odamıza iletilmiş olup, sözkonusu başvuruda özetle; “Makina Mühendisleri 
Odası tarafından ………………… adına düzenlenen kaynakçı belgesinin sınav yapılmadan usulsüz bir 
şekilde verildiği konusunda 2014 yılında TÜRKAK’a başvuruda bulunduğu, TÜRKAK yetkililerince 
müfettiş görevlendirilmesi yapıldığı,  tarafına da sınav yapılmış olduğu bilgisinin verildiği, ancak 
sözlü olarak ise ‘haklı olduğu ama, bazı durumlarda sükunetin korunmasının gerektiğinin’ ifade 
edildiği ve durumu kabullenmesinin istenildiği ve TÜRKAK kurumunun ve karara imza atanların 
FETÖ kapsamında incelenmesini…” talep ettiği anlaşılmıştır.   
 
Yapılan başvuruya ilişkin 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında gerekli cevap verilmiş 
olmasının yanında, sözkonusu başvuru içeriğindeki Odamıza yönelik olarak haksız itham ve 
isnatların da Kurulumuzca değerlendirilmesi gerekmiştir. Konuya ilişkin Kurulumuzca yapılan 
değerlendirme neticesinde; Odamızın tarihsel geçmişi de gözönüne alındığında, hiçbir dönemde 
FETÖ v.b. illegal yapılanmalarla hiçbir ilgisinin ve/veya ilişkisinin olmadığı/olamayacağı zaten 
kamuoyunca da bilinen ve kabul edilen bir gerçeklik olduğu, herhangi bir kişi/kurum ya da 
kuruluşu asılsız ve mesnetsiz iddialarla diğer kişi/kurum ve kuruluşlar nezdinde küçük düşürmenin 
ve itibarını zedelemenin dilekçe ve şikayet hakkı kapsamında olmadığı hususları gözönüne 
alınarak, hiçbir mesnedi bulunmayan bu tür asılsız ve haksız iddia ve isnatlarda bulunmak suretiyle 
üyesi olduğu meslek kuruluşunun kurumsal itibarını diğer kurumlar ve kamuoyu nezdinde 
zedeleyerek, üyesi olduğu meslek kuruluşunu küçük düşürmek eylemleri nedeniyle …………… Sicil 
No’lu Oda Üyesi ……………………………. hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliğinin 16/b-2 maddesi 
uyarınca disiplin soruşturması başlatılmasına, soruşturmayı yürütmek üzere ………. Sicil No’lu Oda 
Üyesi ………………………………’in soruşturmacı olarak atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

8. …. Sicil No’lu Oda Üyesi …………………….. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı …… Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1546 

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 14.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.14059 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1118 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan …. 
Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………..’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

9. ………….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………… hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı …………….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla 
sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1547 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 14.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.14058 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1117 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  



………. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut 
tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

10. ………. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin 
olarak soruşturmacı ………… Sicil No’lu Oda Üyesi ………………….’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla 
sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1548 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 15.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.14176 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1122 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan         
….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………..’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm bilgi 
ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili Üye’nin 
yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki soruşturma 
dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

11. ……….. Sicil No’lu Oda Üyesi …………………… hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı …… Sicil No’lu Oda Üyesi …………………….’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1549 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 15.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.14177 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1123 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan      
…… Sicil No’lu Oda Üyesi …………………..’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

12. ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı …… Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………………….’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla 
sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1550 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 14.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.14121 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1120 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan       
….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………………..’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki 
mevcut tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü 
doğrultusunda; ilgili Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle 
ilgili hakkındaki soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

13. ……… Sicil No’lu Oda Üyesi …………………… hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı …….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………….’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1551 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğü’nün 15.06.2016 tarih ve 19090311-360.01.03-E.14177 sayılı yazısıyla yapılan bildirim 
üzerine, Oda Yönetim Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1124 sayılı kararıyla hakkında disiplin 
soruşturması başlatılan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………. hakkında yürütülen disiplin 
soruşturması devam etmekteyken sözkonusu Üyemizin 09.08.2016 tarihinde vefat etmiş olduğu 



tespit edildiğinden soruşturmanın sonlandırılmasına, soruşturmaya ilişkin karar verilmesine yer 
olmadığına, dosyanın işlemden kaldırılarak durumun Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğü’ne bildirilmesine, KARAR VERİLDİ. 

14. …… Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………..’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1552 

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 14.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.14121 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1121 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan          
….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………’e ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

15. ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………….. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı …… Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………….’ın 18.08.2016 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1553 

 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 14.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.14059 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1119 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan               
….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………….’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

16. …. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………….. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin 
olarak soruşturmacı ……... Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………….’in 01.09.2016 tarihli yazısıyla 
sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü. 

KARAR NO: 1554 

Oda Yönetim Kurulu’nun 09.08.2016 tarih ve 1241 sayılı Kararıyla TMMOB Disiplin Yönetmeliği 
uyarınca hakkında disiplin soruşturması başlatılan …… Sicil No’lu Oda Üyesi …………………………..’a 
ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi ile 
soruşturmacı görüşü doğrultusunda; TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim 
Yönetmeliği kapsamında tescilli olan ve aynı Yönetmelik uyarınca ürettiği projeleri Oda mesleki 
denetimine sunma yükümlülüğü bulunan ancak Mekanik Tesisat Hizmetleri kapsamında ürettiği 
projeleri TMMOB MMO SMM Büroları Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği’ ne aykırı olarak Oda 
mesleki denetiminden geçirmeksizin ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde işlem süreçlerine sunduğu 
ve dolayısıyla Oda mevzuatına aykırı olarak Serbest Mühendislik Müşavirlik hizmeti yürütmek 
suretiyle üyeler arasında haksız rekabete neden olduğu tespit edilen ………… Sicil No’lu Oda Üyesi 
………………….. hakkında hazırlanan disiplin soruşturması dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevk 
edilmesine, KARAR VERİLDİ. 

 

 

 



17. ……… Sicil No’lu Oda Üyesi ……………………………………….. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına 
ilişkin olarak soruşturmacı …… Sicil No’lu Oda Üyesi …………………………….’in 01.09.2016 tarihli 
yazısıyla sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1555 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 07.06.2016 tarih ve 13465 sayılı Oluru gereğince 17.06.2016 tarih 
ve 19090311-360.02.05.E.14441 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 12.07.2016 tarih ve 1126 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan 
……….. Sicil No’lu Oda Üyesi …………………………………………………’e ilişkin hazırlanan soruşturma 
dosyasındaki mevcut tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü 
doğrultusunda; ilgili Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken TMMOB Disiplin Yönetmeliği 
kapsamında mesleki anlamda gerçekleştirdiği suç niteliğinde bir eylemi saptanamadığından ilgili 
hakkında hazırlanan soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına, KARAR 
VERİLDİ. 

18. ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………………………… hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına 
ilişkin olarak soruşturmacı ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………….’nin 07.09.2016 tarihli yazısıyla 
sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1556 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 03.09.2014 tarih ve 58483233-020/23649 sayılı Oluru gereğince 
16.09.2014 tarih ve 19090311/360/25055 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda 
Yönetim Kurulunun 27.10.2014 tarih ve 1164 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması 
başlatılan …. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………………….’a ilişkin hazırlanan soruşturma 
dosyasındaki mevcut tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü 
doğrultusunda; ilgili Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken TMMOB Disiplin Yönetmeliği 
kapsamında mesleki anlamda gerçekleştirdiği suç niteliğinde bir eylemi saptanamadığından ilgili 
hakkında hazırlanan soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına, KARAR 
VERİLDİ. 

19. ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………….…………. hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin 
olarak soruşturmacı ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………….……..’nin 07.09.2016 tarihli yazısıyla 
sunulan soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 1557 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 08.10.2014 tarih ve 58483233-020/26977 sayılı Oluru gereğince 
18.10.2014 tarih ve 19090311/360/27926 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda 
Yönetim Kurulunun 27.10.2014 tarih ve 1226 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması 
başlatılan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi …………………….’eilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki 
mevcut tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü 
doğrultusunda; ilgili Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken TMMOB Disiplin Yönetmeliği 
kapsamında mesleki anlamda gerçekleştirdiği suç niteliğinde bir eylemi saptanamadığından ilgili 
hakkında hazırlanan soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına, KARAR 
VERİLDİ. 

20. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 12.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.18920 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1558 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
ÇORUM POZİTİF YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi olan …… Sicil No’lu 



Oda Üyesi ……………………………. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi 
istendiği bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 12.08.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.18920 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB 
Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak …….. 
Sicil No’lu Oda Üyesi ………………’in atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

21. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 19.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19631 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1559 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
PROKON YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi olan …….. Sicil No’lu Oda 
Üyesi ……………………. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi istendiği 
bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 19.08.2016 tarih ve 
19090311-360.01.03-E.19631 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB Disiplin 
Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak …….. Sicil 
No’lu Oda Üyesi ……………………..’in atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

22. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 19.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19647 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1560 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
KASTAMONU BİRLİK YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi olan ………. Sicil 
No’lu Oda Üyesi ……………………. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi 
istendiği bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 19.08.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.19647 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB 
Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak ….Sicil 
No’lu Oda Üyesi ………………’nın atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

23. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 19.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19647 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1561 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
KASTAMONU BİRLİK YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Kontrol Elemanı olan …….… Sicil No’lu Oda 
Üyesi …………………………….. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi 
istendiği bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 19.08.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.19647 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB 
Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak ………… 
Sicil No’lu Oda Üyesi ………………..’nın atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

24. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19825 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1562 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 



Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
BERAY YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi olan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi 
…………………….. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi istendiği bildirilen 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19825 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB Disiplin 
Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak …….. Sicil 
No’lu Oda Üyesi ……………….’un atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

25. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19826 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1563 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
KASTAMONU BİRLİK YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi olan ……. Sicil 
No’lu Oda Üyesi ………………… hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi 
istendiği bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.19826 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB 
Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak ….. 
Sicil No’lu Oda Üyesi ………………………..’nın atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

26. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19826 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1564 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
KASTAMONU BİRLİK YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Kontrol Elemanı olan ………. Sicil No’lu Oda 
Üyesi Merve …………………. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi 
istendiği bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.19826 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB 
Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak ……… 
Sicil No’lu Oda Üyesi …………………….’nın atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

27. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19831 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1565 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
SARDES YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Kuruluş Ortağı ve Yetkilisi, Proje ve Uygulama Denetçisi olan 
…….. Sicil No’lu Oda Üyesi ………………. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem 
yürütülmesi istendiği bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 
23.08.2016 tarih ve 19090311-360.01.03-E.19831 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi 
hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, 
soruşturmacı olarak …… Sicil No’lu Oda Üyesi ……………….’ın atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

 

 

 



 

 

28. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19845 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1566 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
PROKON YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi olan …….. Sicil No’lu Oda 
Üyesi …………………… hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi istendiği 
bildirilen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 
19090311-360.01.03-E.19845 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB Disiplin 
Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak …….. Sicil 
No’lu Oda Üyesi ………………………………’in atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

29. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.19845 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1567 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
PROKON YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Kontrol Elemanı olan ………. Sicil No’lu Oda Üyesi ………… 
…….… hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi istendiği bildirilen Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 23.08.2016 tarih ve 19090311-360.01.03-
E.19845 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b 
maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak ………. Sicil No’lu Oda Üyesi ………. 
…………………….’in atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

30. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 05.09.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.20990 sayılı yazısı üzerine görüşüldü. 

KARAR NO: 1568 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 05.09.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.20990 sayılı yazısıyla; 13.02.2012 tarih ve B.09.0.MHG.0.12.02.00/346 sayılı Bakanlık 
yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim Kurulu’nun 07.02.2012 tarih ve 5132 sayılı 
Kararı’yla hakkında disiplin soruşturması başlatılan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi …………………….’e 
ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına yönelik 
verilen yine Oda Yönetim Kurulu’nun 23.08.2016 tarih ve 1386 sayılı Kararı’nın, TMMOB Disiplin 
Yönetmeliği’nin 19.maddesi uyarınca yeniden gözden geçirilmesi istenmiş olduğundan, ilgili 
hakkında hazırlanan soruşturma dosyası ve itiraz yazısının TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 
19.maddesi uyarınca Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

31. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 07.09.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.21359 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1569 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
PMD YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Proje ve Uygulama Denetçisi olan …… Sicil No’lu Oda Üyesi 



……………………. hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi istendiği bildirilen 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 07.09.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.21359 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB Disiplin 
Yönetmeliği'nin 16.b maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak …….. Sicil 
No’lu Oda Üyesi ……………………’ın atanmasına, KARAR VERİLDİ. 

32. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 07.09.2016 tarih ve 19090311-
360.01.03-E.21359 sayılı yazısı üzerinde görüşüldü. 

KARAR NO: 1570 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Olur’u gereğince, denetim 
görevini üstlendiği yapıdaki denetim görevini Yapı Denetimi Hakkında Kanun’da ve ilgili 
Yönetmelik’te belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmediği gerekçesiyle idari para cezası uygulanan 
PMD YAPI DENETİM LTD. ŞTİ.’nin Kontrol Elemanı olan ….. Sicil No’lu Oda Üyesi ……………… 
hakkında Odamız mevzuat hükümlerine göre işlem yürütülmesi istendiği bildirilen Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü’nün 07.09.2016 tarih ve 19090311-360.01.03-
E.21359 sayılı yazısına istinaden; ilgili Oda Üyesi hakkında TMMOB Disiplin Yönetmeliği'nin 16.b 
maddesi uyarınca soruşturma açılmasına, soruşturmacı olarak ……… Sicil No’lu Oda Üyesi ……. 
…………’ın atanmasına, KARAR VERİLDİ. 
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